乌政发［2016］113号
乌拉特后旗人民政府办公室
关于调整我旗党政机关和事业单位差旅费
住宿费等有关问题的通知

各苏木镇、旗直各部门：
为进一步规范和加强我旗党政机关和事业单位差旅费管理，提高差旅住宿费标准的科学性、有效性，根据《内蒙古自治区财政厅关于调整自治区直属机关差旅住宿费有关问题的通知》（内财行规［2015］19号）、《内蒙古自治区财政厅关于印发自治区直属机关工作人员赴外地出差住宿费标准明细表的通知》（内财行［2016］685号）和《巴彦淖尔财政局关于调整市本级党政机关和事业单位差旅住宿费等有关问题的通知》（巴财行［2016］298号），结合我旗实际工作需要，经旗人民政府研究，决定调整《乌拉特后旗党政机关和事业单位差旅费管理办法》（乌党办发［2014］51号）规定的部分内容，现将有关事宜通知如下：
一、全旗党政机关和事业单位区内外差旅费执行标准按照自治区财政厅统一发布的调整标准执行。（执行标准见附 表）二、单位外派工作人员的生活补贴标准。经单位同意的，离开常驻地到外地实习、挂职锻炼支援、下乡驻村扶贫或参加工作队等工作人员（以下简称外派工作人员），在派出工作期间不报销住宿费和市内交通费，给予生活补贴和保险保障：一是外派工作人员的生活补贴标准最高不超过每人每天100元，按照实际派出工作天数由派出单位按月发放。二是外派人员在外工作期间的医疗费，按现行医疗政策办理；派出单位为外派工作人员（3个月以上）办理一次性人身伤害保险（保险赔付金额在30-50万元之间）。
三、调整后的差旅住宿费标准是旗党政机关和事业单位工作人员到各地出差的住宿费上限标准，各类人员应当坚持勤俭节约原则，根据职级对应的住宿费标准自行选择宾馆住宿（不分房型），在限额标准内据实报销。
四、各单位应当严格按照差旅费制度和厉行节约反对浪费的有关规定，加强出差审批管理，从严控制出差人数和天数，严格差旅费预算管理和报销审核，控制差旅费支出规模。对违反差旅费管理规定的行为，有关部门应依法依规追究相关单位和人员的责任。
五、调整后的差旅费标准从发布之日起执行。其他党政机关和事业单位涉及差旅费上浮规定与本通知不一致的，按照本通知执行。

特此通知

附件：内蒙古自治区直属机关工作人员赴外地出差
住宿费标准明细表

乌拉特后旗人民政府
2016年10月10日

巴财行［2016］501号
关于转发《内蒙古自治区财政厅关于印发
《自治区直属机关工作人员赴外地出差
住宿费标准明细表）的通知》的通知
市委各部门，市人大办公厅，市政府各委、办、局，市政协办公厅，市中级人民法院、人民体察院，市各人民团体、民主党派，各事业单位：
为提高差旅住宿费标准的科学性和有效性，便于在公务活动中执行，现将《内蒙古自治区财政厅关于印发（自治区直属机关工作人员赴外地出差住宿费标准明细表》的通知》（内财行［2016］685号）转发你们，作为市本级工作人员赴外地出差住宿费执行标准，此标准自通知之日起执行。

巴彦淖尔市财政局
2016年7月12日

内财行［2016］685号
内蒙古自治区财政厅关于印发《自治区直属机关工作人员赴外地出差住宿费标准明细表》的通知

自治区党委各部门，自治区人大常委会办公厅，自治区政府各委、办、厅、局，自治区政协办公厅，自治区高级人民法院，人民检察院，自治区各人民团体和民主党派：
按照自治区关于调整直属机关差旅住宿费标准的有关规定，各盟（市）相继调整了差旅住宿费标准。为了便于执行，结合财政部汇总发布的《中央和国家机关工作人员赴地方差旅住宿费标准明细表》（财行［2016］71号），我们整理制定了《自治区直属机关赴外地出差住宿费标准明细表》，现印发给你们，自发布之日起执行。
附件：自治区直属机关工作人员赴外地出差住宿费标准明细表
内蒙古自治区财政厅
2016年6月12日
（联系人：行政处 杜欣，联系电话：0471-4192975）

[image: image1.jpg]s S S A D B VTR I s T, 3 % TR i e iatiiage

Bt

s A A

EEX BRALC TN DU AN 228 e bl

BALTT/ALK
REFEFIRER
T8 R
FS H#RE () EFHE HEZ R
EFEHX
| | W | AR | HEAR - BE | ARE | MBAR
1 | de=m ] 1100 650 500
6’1‘4’:&9&!&&?&%8‘sz\ﬁﬁﬁ‘ﬁﬁidtﬁ[z\ 800 40 380
2 | ®m RER FHRE BEX 8
THX 600 350 320
HEOm 7-9R11-37 | 1200 | 675 525
5 | s ARET FKF AT FEL 5T RS JREW SRET 800 450 350 RE28H 7-88 1200 | 680 500
APEH 7-98 1000 | 580 580
HitpshX 800 450 310
KT KR ERT 800 480 350
I 37 800 480 330
4 iFg z i
PRART AT B 800 480 310
Hitss X 800 400 240
E RIS AT R IL/RTT N5 BT T SRR ; T—
PG ROT BRSN S AW i | w0 | a0 | s |PEATEMBWEE L op ) g |
T iR
5 | A%H
FRuET B ERRT 800 460 350
I PR 460 360 280 FFNE 9-107 1200 | 690 480
W AT 800 480 350
6 i
| HAbMEX 800 480 330

[image: image2.jpg]EIE R BEBHLE OB U AN 2 s P br IR

BAL ALK
| e REFEFSHIRERI
| {E7E SR
¥4 HR (ki) HEZE X _— HEZ ER
T — ! iE:
W | AR% | HAR He | AR% | HEAR
7 K | £ 800 390 350 & 7-953 i 960 | 5% 20
— N "
KEW HEHTELM KALEERX 800 450 350 R JELK K AL 7-9H 960 | 540 420
8 | #H HK
Hip X 750 400 300
IR 800 450 350 IR 7-98 960 | 540 420
9 | B ”
g AEPHITHT RETT ANE
X 750 450 300 I BT AT 688 900 | 540 360
10 | L £l 1100 600 500
M AT IR T RS R T AT 900 490 380
T A X | 900 490 360
FM 900 500 400
12 | #L o s
Hits X 800 490 340
13| T& S 800 450 350
14 | & Eo 800 460 150
WM SR PRER SR 900 480 380
15 | e - - =
JIRTATAES 900 480 350
16 | M1 Ali 900 500 400
17| v T | o0 | 470 350

[image: image3.jpg]B ERALE LA DYk st 22 1a e b4

BAL /ALK
WAEZF SHRnER
1E1E SR ﬁ%l&:ﬁ
EE EF 4
F5 K (i) EEHX
FEZEHAIE
fiiis% 3 ARR | HAR HE | ARL | HAAR
Freg T AT AE T JEA T BT BT :
Ixx i g T B 800 480 380 & BT, B BB 7-9A 960 570 450
M X 800 460 360
19 | #5 £ 800 490 380 Exy 7-9A 960 590 450
FM 900 480 380
20 | R
Hits X 800 480 330 2tk 4-5 A tf) 1200 | 720 500
R 800 480 350
21 ¥t .
Hituh X 800 480 320
Ky 800 450 350
22 | #E
HtX 800 450 330
i | 1 JUo T BRI BRI T ARSEW P m L EV 550 450" -
23 | IR
His X 850 530 420
24 | Bl £ 900 550 450
BTW 800 470 350
25 | A
HitwX 800 470 330 e (a3 1-2/1.7-98 | 1040 | 610 430
T e M T B S RAmSEER L | Ueod | | 100 | 650l | Hs0
AT H LERE WEE BER GHE AYE BT | 800 500 350 ST T AR
2% | WwH 8 FREBKE REE B AR FEA 34 40 | &0 {450
=Wl 1000l 600 400 =W 10-4 7 1200 720 480

[image: image4.jpg]|
i
|
|

et

HIGX EBRHLC TIEA GO /MBI 25 s P br v mgn %

BALTTIAK
PR, BREF SRR
Y WX (R EEHK e
R | ARK | HfEAR R BE | ARG | BEAR
a7l m I HLREK JLERHT X 800 480 370 o
Hitut X 770 450 300 |
AR 900 470 370
B H B 800 430 330
BT SR T 800 430 320
28 | @ HE 800 430 300
pading 750 430 330
T ETH B 750 430 310
HAtup X 750 430 300
a0 | #e FEAT 800 470 370
o - Hish X 750 450 300
_ RETLH GE R PR 900 480 380
30 =E -
Hipss X 900 480 330
a | B HIEEH 800 500 350 e 6-9A 1200 | 750 530
Hitssh X 500 400 300 At 694 800 500 350
PR 800 460 350
bk SEL 680 350 00 |
53 | pe (72378 680 320 260 -
R A 600 320 260
W R 600 300 260
| Jefiix 600 300 230 T o

[image: image5.jpg]HIGX EJRHLC T A DU M S (i v bW diae

BALTTIAK

B ek
P ——
fenmiRe ® *W’h‘:ii#m
Y X (SR8 HEFHX -
El
W& | FARE | AR HE | AIRE | HBAR
|
i M 800 470 350 i
i 33
. R A 700 450 310
T BT 800 500 350 BT 6-9A 1200 | 750 530
LT 600 350 300 M 594 90 | 525 450
Elaciz NG| 600 350 250 Bl ] 597 900 | 525 375
34 il
AR AN 600 300 250 BEART AN 5-9A 900 | 450 375
HEMN 600 300 200 tupy] 5-9A 900 | 450 300
)1 800 470 350
LRAFH 800 480 350
AEFH EREET L AEMN RN RN 00 480 340
M HET AEHE BN FEEX
36 |
| M 800 480 20 -
AR 780 480 00 |
o B 3E 35X 700 450 | 300
| i35 0] 700 400 300